
UCHWAŁA NR XXIV/214/2012
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podwyższenia kapitalu zakładowego Zakładu Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji 
Spółki z o.o. w Mirosławcu. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. "g" i "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kapitał zakładowy Zakładu Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Mirosławcu z kwoty 4. 912. 500,00 ( słownie: cztery miliony dziewięćset dwanaście tysięcy pięćset złotych 
00/100) do kwoty 4. 936. 000,00 zł ( słownie: cztery miliony dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100) 
poprzez wniesienie do spółki wkładu pieniężnego w wysokości 23.500,00 zł ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące 
500 złotych 00/100). 

§ 2. Wszystkie udziały obejmuje Gmina Mirosławiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 9FE8EEB3-7341-4A1F-B6D1-EE007FAFC593. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




